Trubky
� internet: www.festo.sk                          zmeny vyhradené – 2014/102
Trubky
prehľad dodávok a legenda k typovému označeniu
Prehľad dodávok
vyhotovenie typ vonkajší � vnútorný � farba � strana/
internet[mm] [mm] strieborná čierna
PQ-AL

Vhodné pre uchytenie trubky
s vonkajším ∅ 12, 15, 18, 22
a 28 mm.
materiál: PP
poznámka o materiáli:
v zmysle RoHS
teplota okolia:
–25 … +85 °C
Rozmery a údaje pre objednávku
nominálna šírka
[mm]
D B H L L1 L2 hmotnosť/
kus
[g]
č. dielu typ PE1)
12 11,5 16,5 17,8 17,5 20 9 2,4 550595 PQ-RK-12-B 10
15 15 16 17,5 22,5 23 10 3,2 550596 PQ-RK-15-B 10
18 17 16 23,5 22,5 25 10 4,0 550597 PQ-RK-18-B 10
22 20,5 16 25,2 23,5 30 10 5,1 550598 PQ-RK-22-B 10
28 27,8 16 32,5 26 39 15 8,4 550599 PQ-RK-28-B 1
1) množstvo v balnej jednotke
Nástroj na rezanie trubiek ZR
Nástroj na rezanie trubiek ZR slúži
na prispôsobenie dĺžky plastových